
              GYMNÁZIUM 
                                            pořádá 

          

 

 
Kurzy se budou konat v těchto termínech: 

středa  10. listopadu 2021 

středa  1. prosince 2021 

středa  5. ledna 2022 

středa  9. února 2022 

středa  9. března 2022 

 

Žáci se při jednotlivých setkáních budou věnovat českému jazyku a matematice. Vyzkouší si úlohy z přijímacích zkoušek,  

seznámí se s prostředím školy a s budoucími učiteli. Kurzy budou vždy doplněny o další aktivity jako je sport, výtvarná dílna, hudba a 

jiné. 

Opatření Covid 19: viz aktuální nařízení vlády, v případě lockdownu přejdeme na on-line formu přípravy. 

Na kurzy není nutné se přihlašovat, stačí jen přijít dle rozpisu na Gymnázium v Šalounově ulici. 

Začátek vždy v 16.00 hodin (předpokládaný konec v 17.30 hodin). 

Kurzy jsou bezplatné a nezávazné. 

Více informací na sulcova@gozhorice.cz, tel.: 777 260 054. 

www.zaghorice.cz 
 

        PŘÍPRAVNÉ KURZY Z ČESKÉHO JAZYKA A MATEMATIKY 

k přijímacím zkouškám na osmileté gymnázium 
 

mailto:sulcova@gozhorice.cz


              GYMNÁZIUM 
                                            pořádá 

          

 

 
Kurzy se budou konat v těchto termínech: 

středa  10. listopadu 2021 

středa  1. prosince 2021 

středa  5. ledna 2022 

středa  9. února 2022 

středa  9. března 2022 

 

Žáci se při jednotlivých setkáních budou věnovat českému jazyku a matematice. Vyzkouší si úlohy z přijímacích zkoušek,  

seznámí se s prostředím školy a s budoucími učiteli. Kurzy budou vždy doplněny o další aktivity jako je sport, výtvarná dílna, hudba a 

jiné. 

Opatření Covid 19: viz aktuální nařízení vlády, v případě lockdownu přejdeme na on-line formu přípravy. 

Na kurzy není nutné se přihlašovat, stačí jen přijít dle rozpisu na Gymnázium v Šalounově ulici. 

Začátek vždy v 16.00 hodin (předpokládaný konec v 17.30 hodin). 

  
Kurzy jsou bezplatné a nezávazné. 

Více informací na sulcova@gozhorice.cz, tel.: 777 260 054. 

www.zaghorice.cz 
 

        PŘÍPRAVNÉ KURZY Z ČESKÉHO JAZYKA A MATEMATIKY 

k přijímacím zkouškám na osmileté gymnázium 
 

mailto:sulcova@gozhorice.cz


 


